



شرکت: سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان	سرمایه ثبت شده: 4,800,000
نماد: سیدکو	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539440	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۵,۸۹۶	۵۹,۴۰۱	(۷۲)	پرداختی‌های تجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۴۴,۹۸۱	۵۷۰,۸۶۳	۶۶	پرداختی‌های غیرتجاری	۸,۷۱۶	۴۱۵,۵۶۶	(۹۸)
دریافتنی‌های تجاری	۰	۰	--	مالیات پرداختنی	۴۹۵	۲,۰۴۸	(۷۶)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱,۰۴۰,۳۷۱	۱,۴۸۸,۹۷۰	(۳۰)	سود سهام پرداختنی	۷۱۰,۹۲۳	۱۴,۳۷۴	۴,۸۴۶
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۸۹۵	۵۰۶	۲۷۵	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۳,۰۰۳,۰۴۳	۳,۱۱۹,۷۳۹	(۴)	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتنی‌های بلندمدت	۹۸۲	۱,۰۲۶	(۴)	جمع بدهی‌های جاری	۷۳۰,۱۲۴	۴۳۱,۹۸۸	۶۷
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶,۴۳۱,۶۹۳	۶,۱۱۶,۹۴۳	۵	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۴	۳۰	(۳۰)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۱,۲۵۵	۶۳,۶۹۱	(۴)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۰۴۳	۲,۷۷۵	۷
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۴۹۳,۹۴۳	۶,۱۸۱,۶۷۹	۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۰۴۳	۲,۷۷۵	۷
				جمع بدهی‌ها	۷۳۴,۱۷۷	۴۳۵,۷۶۳	۶۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴,۸۰۰,۰۰۰	۴,۸۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۵۹,۶۲۱	۲۵۹,۶۲۱	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--

--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۲)	۳,۷۰۶,۰۳۴	۳,۶۱۳,۱۸۸	سود (زیان) انباشته				
(۱)	۷,۸۶۵,۶۵۵	۷,۷۷۳,۸۰۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
۳	۸,۳۰۱,۴۱۸	۸,۴۹۶,۹۸۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲	۸,۳۰۱,۴۱۸	۸,۴۹۶,۹۸۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۸۹,۰۱۳	۳۷,۴۹۵	۱۳۷	۷۳۷,۵۴۵
درآمد سود تضمین شده	.	.	--	.
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۶۳۹,۳۷۴	۱۰۴,۳۴۱	۵۱۳	۱۳۲,۴۹۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	.	.	--	.
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
جمع درآمدهای عملیاتی	۷۲۸,۲۸۶	۱۴۱,۸۳۶	۴۱۳	۸۷۰,۰۳۵
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۵,۷۰۷)	(۴۳,۵۶۴)	۲۸	(۶۴,۳۳۸)
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
جمع هزینه های عملیاتی	(۵۵,۷۰۷)	(۴۳,۵۶۴)	۲۸	(۶۴,۳۳۸)
سود (زیان) عملیاتی	۶۷۳,۵۷۹	۹۸,۲۷۲	۵۸۴	۸۰۵,۷۰۷
هزینه‌های مالی	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۳,۵۷۵	۳۷,۰۳۷	(۹۳)	۴۵,۷۷۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۷۵,۱۵۴	۱۳۵,۳۰۹	۳۹۹	۸۵۱,۴۷۸
مالیات بر درآمد	.	.	--	(۲,۵۴۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶۷۵,۱۵۴	۱۳۵,۳۰۹	۳۹۹	۸۴۸,۹۳۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۶۷۵,۱۵۴	۱۳۵,۳۰۹	۳۹۹	۸۴۸,۹۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	۱۷۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	۱۸۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	•	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۶۷۵,۱۵۴	۱۲۵,۳۰۹	۳۹۹	۸۴۸,۹۳۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲,۷۰۶,۰۳۴	۲,۵۹۵,۵۵۰	۴	۲,۵۹۵,۵۵۰
تعدیلات سنواتی	•	(۴۰۷)	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲,۷۰۶,۰۳۴	۲,۵۹۵,۱۴۳	۴	۲,۵۹۵,۵۵۰
سود سهام مصوب	(۷۶۸,۰۰۰)	(۶۹۶,۰۰۰)	۱۰	(۶۹۶,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۹۳۸,۰۳۴	۱,۸۹۹,۱۴۳	۲	۱,۸۹۹,۵۵۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۲,۶۱۲,۱۸۸	۲,۰۳۴,۴۵۲	۲۸	۲,۷۴۸,۴۸۰
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	(۳۲,۳۴۶)
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲,۶۱۲,۱۸۸	۲,۰۳۴,۴۵۲	۲۸	۲,۷۰۶,۰۳۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۴۱	۲۸	۴۰۴	۱۷۷
سرمایه	۴,۸۰۰,۰۰۰	۴,۸۰۰,۰۰۰	•	۴,۸۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/09/30 حسابرسی نشده 1398/09/30	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	0	0	--	328,016
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	27,466	18,763	46	37,657
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	27,466	18,763	46	365,673
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(71,451)	(63,004)	13	(289,372)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(71,451)	(63,004)	13	(289,372)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(5,774)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	1,120	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(640)	(421)	52	(731)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	(120,000)
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	480	(421)	--	(120,731)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(43,505)	(44,662)	(3)	(50,204)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	20,265
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	0	--	20,265
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(43,505)	(44,662)	(3)	(29,939)
موجودی نقد در ابتدای دوره	59,401	86,559	(31)	86,559
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	2,781
موجودی نقد در پایان دوره	15,896	41,897	(62)	59,401
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	139,740

دلایل تغییر اطلاعات 1398/09/30نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذار بها																				
شرح سرمایه گذاری			پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
۱	بیمه وصندوق بازتنه‌سنگی به جزتامین اجتماعی	۱	۱	۰	۰	(۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۳	عرضه برق، گاز، بخاروآب گرم	۳	۴	۳	۰	۳	۰	۰	۰	۰	۳	۰	۶	۳	۰	۳	۰	۳	۰	۶
۱	سرمایه گذار بها	۱	۴۴,۴۶۴	۳۱,۳۲۳	(۱,۰۹۵)	۵۰,۶۳۵	۳	۴۳,۳۶۹	۸۱,۹۵۸	۰	۰	۰	۳	۴۳,۳۶۹	۳	۴۴,۴۶۴	۰.۷۲	(۱,۰۹۳)	۰.۲۶	۳۳,۳۷۱
۷	سیمان، آهک و گچ	۷	۳,۸۶۱,۷۷۳	۵,۴۴۸,۳۹۸	۶۹,۵۵۷	۷,۵۳۳,۳۴۸	۷	۳,۹۳۱,۳۳۹	۱۲,۹۸۱,۶۴۶	۴	۲۴۷,۹۰۵	۵,۸۳۰	۴	۲۵۳,۷۳۵	۱۱	۴,۱۰۹,۶۷۷	۶۷.۱۴	۷۵,۳۸۷	۲۵.۰۶	۴,۱۸۵,۰۶۴
۰	محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰	۰
۱	محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۱	۷۱۴	۸۷۳	۰	۱,۳۰۱	۱	۷۱۴	۳,۰۷۴	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۷۱۴	۰.۰۱	۰	۰.۰۰	۷۱۴

شرح سرمایه گذاری	پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار
۰	۰	۰	۰	۴	۰	۰	۳	۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۰	۰
۱	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۱	۳	۰	۰	۰	۱	۲	۰	۰	۱	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱	۶۸,۹۳۵	۹۲,۹۲۶	۱	۲۹,۰۷۰	۶۳,۴۳۶	۱۳۱,۹۹۶	۱	۶۳,۴۳۶	۱۳۱,۹۹۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۶۳,۴۳۶	۱۳۱,۹۹۶
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۱	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۷۵۴,۶۷۵	۲۳۲,۰۴۲	۱۲,۲۳	۷۵۴,۶۷۵	۳	۹۸۶,۷۱۷	۱	۱,۱۴۲,۷۳۲	۱	۱,۱۴۲,۷۳۲	۱۷.۷۹
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳	۷۷.۱۳	۹۸۶,۷۱۷
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲	۱۰۸	۰	۰	۰	۲	۱۰۸	۰	۰	۳	۱۰۸	۰
۱۴	۲,۹۷۵,۸۹۱	۵,۵۷۲,۵۲۲	۲۱	۷,۶۲۴,۱۵۴	۴,۰۳۸,۸۷۲	۱۱۱۲,۱۹۷,۶۷۶	۱۲	۲۳۷,۸۷۴	۲,۱۴۵,۲۲۰	۲۵	۲,۲۸۲,۲۹۴	۱۰۰	۶,۱۲۱,۲۱۱	۳۰۰,۸۵۵	۲۳	۶,۴۲۲,۱۶۶	۱۰۰	۶,۴۲۲,۱۶۶

0

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس														
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
سیمان شمال	۱,۰۷۵,۰۷۱	۱,۰۰۰	۷۱۳,۰۷۳,۰۹۳	۱,۶۵۱,۶۷۱	۱,۰۶۶,۷۵۵	۱۴,۳۹۳,۳۸۳	۲۴,۱۹۴	۱,۷۹۶,۵۳۵	۶۷.۶۷	۱,۶۹۵,۸۶۵	۳,۸۶۳,۳۰۰	۳,۳۳۱	۳,۹۳۶	۱,۱۶۷,۴۳۵
سیمان مازندران	۱,۳۳۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۵۹,۹۶۷,۳۳۱	۵۹۸,۸۶۷	۴۳۲,۶۲۰	۱۰۳,۷۷۵,۰۰۷	۱۴۶,۸۹۱	۱,۴۴۱,۰۲۸	۳۹.۵۰	۷۴۵,۷۵۸	۱,۹۱۳,۶۴۸	۳,۰۵۰	۵,۳۶۱	۱,۱۶۷,۸۹۰
سیمان کرمان	۹۹۱,۴۴۰	۱,۰۰۰	۵۷۵,۶۳۷,۱۳۳	۶۴۷,۳۵۳	۳,۱۹۳,۱۷۷	(۳,۸۶۱,۳۱۴)	۳۱,۶۶۶	۱,۸۴۰,۱۳۹	۵۷.۶۷	۶۶۸,۹۱۹	۴,۰۳۳,۳۰۶	۱,۱۷۰	۷,۰۵۴	۳,۳۶۴,۳۸۷
سیمان قائن	۳۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۶,۱۶۵,۴۵۱	۵۸۰,۷۱۶	۱,۰۱۴,۰۶۴	(۱۰,۶۵۹,۶۳۶)	(۶۳,۸۳۴)	۱,۵۵۵,۴۷۱	۳۴.۳۰	۵۱۷,۸۸۳	۳,۵۶۹,۵۳۵	۶,۰۵۷	۳۰,۰۵۱	۳,۰۵۱,۶۵۳
سیمان اردبیل و اهک اذرشهر	۳۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۳,۷۰۴,۴۹۳	۳۳۳,۹۹۴	۶۴۹,۶۴۳	(۱۳,۵۹۹,۱۴۷)	(۵۳,۳۱۵)	۸۶۵,۷۶۸	۳۸.۷۹	۳۷۰,۷۷۹	۱,۵۱۵,۴۱۱	۳,۹۱۸	۳۱,۹۳۹	۱,۳۴۴,۶۳۳
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (سرمایه گذاری بانک ملی ایران)	۱۶,۳۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۷,۸۳۰,۵۸۶	۶۸,۹۳۵	۹۳,۹۳۶	(۳,۳۳۰,۰۰۰)	(۵,۴۹۹)	۳۹,۰۷۰	۰.۱۶	۶۳,۴۳۶	۱۳۱,۹۹۶	۳,۴۷۷	۵,۱۵۴	۶۸,۵۶۰
سرمایه گذاری توسعه ملی	۴,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۳۸۷,۳۸۰	۴۴,۴۶۴	۳۱,۳۳۳	(۵۰۰,۰۰۰)	(۱,۰۹۶)	۵۰,۶۳۵	۰.۴۴	۴۳,۳۶۸	۸۱,۹۵۸	۳,۱۹۳	۴,۱۴۳	۳۸,۵۹۰
سیمان داراب	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰,۷۳۳,۸۸۹	۵۹,۰۸۷	۵۳,۰۱۵	(۱۴,۰۷۳,۰۳۴)	(۳۷,۰۶۶)	۳۴,۰۱۹	۱.۸۵	۳۳,۰۳۱	۸۶,۰۳۴	۱,۹۳۳	۵,۱۶۷	۵۴,۰۱۳
هلدینگ توسعه صنایع بهشهر	۸,۳۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۳۰,۵۳۶	۷۱۴	۸۷۳	۰	۰	۱,۳۰۱	۰.۰۱	۷۱۴	۳,۰۷۴	۱,۶۵۸	۴,۸۱۹	۱,۳۶۰
سیمان غرب	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۱,۹۴۱	۱۸۴	۱۳۴	۶,۷۳۶	(۷۹)	۳۸۸	۰.۰۱	۱۰۵	۴۱۳	۳,۷۱۵	۱۰,۶۶۴	۳۰۷

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
بلی پروپیلن جم	۰	۰	۰	۰	۰	۴۴۶	۱۰	۰	۰.۰۰	۱۰	۰
سرمایه گذاری نیرو	۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳	۰	۰	۰	۰	۰.۰۰	۳	۲,۰۸۶
توسعه مولد نیروگاهی جهرم	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۹۳	۳	۰	۰.۰۰	۳	۰
بخش هجرت	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۳	۲	۰	۰.۰۰	۲	۱۷,۶۹۹
سیمرغ	۰	۰	۰	۰	۰	۳۰۳	۲	۰	۰.۰۰	۲	۰
داروئی ره آورد تامین	۰	۰	۰	۰	۰	۹۳	۱	۰	۰.۰۰	۱	۱۰,۸۷۰
تولید زلاتین کپسول ایران	۰	۰	۰	۰	۰	۱۰۶	۱	۰	۰.۰۰	۱	۹,۴۳۴
غلنگ سازان سپاهان	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱۷	۱	۰	۰.۰۰	۱	۸,۵۴۷
جنرال مکانیک	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵۶	۱	۰	۰.۰۰	۱	۶,۴۱۰
شرکت سرمایه گذاری آوا نوین	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۳	۱	۰	۰.۰۰	۱	۵,۷۸۰
تولیدی فولاد سپید فراب کویر	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰
بیمه معلم	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳۹	۱	۰	(۲۳۹)	(۱)	۰	۰.۰۰	۰	۳,۱۳۳
تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۰	۱	۰	(۴۵۰)	(۱)	۰	۰.۰۰	۰	۱,۶۵۳
مجمع تولید گوشت مرغ ماهان	۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۰	۱	۰	(۱۳۰)	(۱)	۰	۰.۰۰	۰	۴,۳۰۰
جمع			۲,۹۷۵,۸۹۱	۵,۵۷۳,۵۲۳	۶۲,۹۸۱	۷,۶۳۴,۱۵۴	۴,۰۳۸,۸۷۳	۱۳,۱۹۷,۶۷۶	۹,۱۵۸,۸۰۴		

وضعیت پرتفوی سهام شرکت های خارج از بورس											
نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره			تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه های آتی در شرکت های فرعی و وابسته	
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سهم (ریال)		
تولیدی سیمان فیروز کوه	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳۹,۳۹۹,۷۷۵	۱,۱۴۳,۷۳۲	۰	۰	۵۴.۹۰	۱,۱۴۳,۷۳۲	۳,۴۶۹		
بین المللی ساروج بوشهر	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۳,۶۶۳,۶۳۴	۷۴۳,۳۹۶	۳۹,۰۶۷,۴۸۸	۳۳۸,۴۱۶	۵۳.۷۵	۹۸۱,۷۱۳	۲,۰۳۹		
سیمان فراز فیروزکوه	۴۰۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۹,۵۹۷,۹۷۵	۱۳۹,۳۰۹	۰	۰	۳۳.۰۰	۱۳۹,۳۰۹	۹۹۷		
سیمان نیزار قم	۵۴۹,۴۴۶	۱۰,۰۰۰	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۰,۳۳۰	۵۸۳,۹۸۷	۵,۸۳۰	۳۱.۰۸	۱۱۶,۱۵۰	۱۰,۰۲۸		
سیمان بندر دیر	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۴۹۹,۷۵۰	۷,۳۳۶	۰	۰	۶۵.۰۰	۷,۳۳۶	۱,۱۳۷		
گروه صنعتی آذر خاک (سهامی خاص)	۳۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰	۰	۳۰.۰۰	۵,۰۰۰	۱,۰۰۰		
مخلوط خشک سیمان تیسفون	۱۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۵۰	۰	۰	۳۰.۰۰	۱,۰۵۰	۳۵۰		
آسیای آرام	۳۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۷۸	۰	۰	۰.۰۳	۷۸	۱,۵۶۰		
بین المللی توسعه ساختمان	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۳۶۷	۸	۰	۰	۰.۰۰	۸	۱,۰۸۶		
سیمان ممتازان کرمان	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۵۶۴,۴۰۸	۶,۳۷۹	(۳,۵۶۳,۶۸۳)	(۶,۳۷۴)	۰.۰۰	۵	۶,۸۹۷		
سرمایه گذاری خدمات مدیریت سرمایه مدار	۰	۰	۰	۰	۲,۳۰۰	۳	۰.۰۰	۳	۸۷۰		
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۰	۳۴۵	۳۳	۰	۰	۰.۰۰	۳۳	۰		
جمع			۲,۱۴۵,۴۳۰	۲۳۷,۸۷۳		۲,۲۸۳,۳۹۴					

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سیمان شمال	۲۶,۸۴۲,۲۸۲	۲,۶۰۹	۹۶,۱۴۶	۰
سیمان مازندران	۱۲۹,۰۳۹,۱۴۴	۱,۵۷۳	۲۰۲,۹۸۳	۰
سیمان قائن	۸۵,۳۴۳	۲۵,۴۹۷	۲,۱۷۶	۰
سیمان کرمان	۷,۰۰۴,۹۷۵	۴,۸۵۶	۳۴,۰۲۳	۰
سیمان اردبیل و اهک اذرشهر	۱۰,۰۰۰	۱۱,۱۰۰	۱۱۱	۰
سیمان نیاز قم	۵۸۲,۹۸۷	۱۰,۰۰۰	۰	۵,۸۳۰
بین المللی ساروج بوشهر	۳۹,۱۶۷,۴۸۸	۸,۱۷۹	۰	۲۳۸,۵۸۰
سیمان غرب	۲,۸۳۵,۷۸۴	۴,۷۹۴	۱۳,۵۹۵	۰
سیمان مازندران	۱۰۹,۵۶۹,۴۹۴	۱,۲۳۳	۱۳۵,۱۱۹	۰
سرمایه گذاری صدر تامین	۴,۸۹۵	۲,۲۴۷	۱۱	۰
کشت و صنعت شریف آباد	۱۳۹	۷,۱۹۴	۱	۰
تولید ژلاتین کپسول ایران	۱۰۶	۹,۴۲۳	۱	۰
پلی پروپیلن جم	۴۴۶	۲۲,۴۲۱	۱۰	۰
پتروشیمی نوری	۵۳۲	۳۱,۹۵۴	۱۷	۰
سیمرغ	۳۰۳	۶,۶۰۰	۳	۰
داروئی ره آورد تامین	۹۲	۱۰,۸۶۹	۱	۰
بخش هجرت	۱۱۳	۱۷,۶۹۹	۳	۰
گلنگ سازان سپاهان	۱۱۷	۸,۵۴۷	۱	۰
جنرال مکانیک	۱۵۶	۶,۴۱۰	۱	۰
سرمایه گذاری خدمات مدیریت سرمایه مدار	۲,۳۰۰	۸۶۹	۰	۲
توسعه مولد نیروگاهی جهرم	۱,۴۹۲	۲,۰۰۹	۳	۰
توزیع داروپخش	۶۵	۱۵,۳۸۴	۱	۰
تولیدی فولاد سپید فراب کویر	۳۷۵	۷,۳۷۳	۳	۰
شرکت سرمایه گذاری آوا نوین	۱۷۳	۵,۷۸۰	۱	۰
جمع			۴۸۴,۲۰۶	۲۴۴,۴۱۲

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سیمان داراب	۱۴,۰۷۳,۰۳۴	۱,۹۲۳	۲۷,۰۶۶	۳,۴۹۹	۴۹,۲۵۰	۲۲,۱۸۴
سیمان شمال	۲۲,۴۵۰,۰۰۰	۲,۳۱۴	۵۱,۹۵۲	۲,۳۴۰	۷۴,۹۹۶	۲۳,۰۴۴
سیمان مازندران	۲۵,۲۶۴,۱۳۷	۲,۲۲۰	۵۶,۰۹۲	۲,۵۷۱	۹۰,۲۳۲	۳۴,۱۴۰
سیمان قائن	۱۰,۷۴۴,۹۶۹	۶,۰۵۰	۶۵,۰۱۰	۲۳,۴۶۴	۲۵۲,۱۲۹	۱۸۷,۱۱۹
سیمان کرمان	۱۰,۸۶۶,۲۸۹	۱,۱۳۷	۱۲,۳۵۶	۴,۹۷۷	۵۴,۰۹۲	۴۱,۷۳۶
سیمان اردبیل و اهک اذرشهر	۱۳,۶۰۹,۱۴۷	۳,۹۱۸	۵۳,۳۳۶	۱۵,۳۸۶	۲۰۹,۴۰۰	۱۵۶,۰۷۴
بین المللی ساروج بوشهر	۱۰۰,۰۰۰	۱,۶۴۰	۱۶۴	۷,۵۳۰	۷۵۳	۵۸۹
سیمان ممتازان کرمان	۲,۵۶۳,۶۸۳	۲,۴۸۶	۶,۳۷۴	۱۲,۹۸۷	۲۳,۲۹۶	۲۶,۹۲۲
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (سرمایه گذاری بانک ملی ایران)	۲,۳۲۰,۰۰۰	۲,۴۷۷	۵,۴۹۹	۴,۲۸۹	۹,۵۲۲	۴,۰۲۴
سرمایه گذاری توسعه ملی	۵۰۰,۰۰۰	۲,۱۹۳	۱,۰۹۶	۲,۴۱۸	۱,۲۰۹	۱۱۳

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سیمان غرب	۲,۸۲۹,۰۴۸	۴,۸۳۲	۱۳,۶۷۴	۶,۸۰۸	۱۹,۳۶۲	۵,۵۸۸
سیمان مازندران	۱۰۹,۵۶۹,۴۹۴	۱,۲۲۲	۱۳۵,۱۱۹	۱,۲۳۲	۱۳۵,۱۱۹	۰
بیمه معلم	۳۳۹	۴,۳۶۶	۱	۴,۳۶۶	۱	۰
تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر	۴۵۰	۲,۲۲۲	۱	۲,۲۲۲	۱	۰
مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان	۱۲۰	۸,۳۳۲	۱	۸,۳۳۲	۱	۰
سرمایه گذاری صدر تامین	۴,۸۹۵	۲,۲۴۷	۱۱	۲,۴۵۱	۱۳	۱
کشت و صنعت شریف آباد	۱۳۹	۷,۱۹۴	۱	۷,۱۹۴	۱	۰
پتروشیمی نوری	۵۳۲	۳۱,۹۵۲	۱۷	۴۳,۲۳۲	۳۲	۶
توزیع داروینخش	۶۵	۱۵,۲۸۲	۱	۱۵,۲۸۲	۱	۰
تولیدی فولاد سپید فراب کویر	۲۷۴	۷,۲۹۹	۲	۷,۲۹۹	۲	۰
جمع			۴۳۷,۷۶۲		۹۲۹,۲۰۲	۵۰۱,۵۲۰

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده											
نام شرکت	وضعیت پورتنوی				وضعیت سودآوری						
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد		
									1397/12/29	1398/12/29	
سیمان قائن	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۸	۹۶,۱۶۵,۳۹۴	۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۸	۰	۶۵۰	۶۲,۵۰۷	۰	
سرمایه گذاری گروه توسعه ملی (سرمایه گذاری بانک ملی ایران)	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۲۰,۸۵۰,۸۵۵	۱۶,۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱,۱۱۳	۶۸۵	۱۷,۵۴۳	۲۳,۸۱۵	
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۱	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۷۶۷	۷۶۷	۷۶۷	۱	
سیمان داراب	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۲۰,۸۵۰,۸۵۵	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲	۴۳۶	۳۷۰	۵,۶۳۰	۳,۲۶۵	
سیمان ممتازان کرمان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۹	۲۶,۵۶۳,۶۸۳	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴	۱,۰۶۱	۱,۰۰۰	۲,۵۶۵	۱,۳۳۶	
جمع			۱۶۴,۴۳۰,۶۸۸	۱۸,۹۰۰,۰۰۰	۰	۴۴	۳,۳۶۷	۳,۲۷۲	۸۹,۰۱۲	۳۷,۴۰۷	
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته											
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه											
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود											

با توجه به شناسایی سود شرکتهای سرمایه پذیر در پایان سال مالی در دوره جاری سود شناسایی نشده است.

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/09/30

با توجه به شناسایی سود شرکتهای سرمایه پذیر در پایان سال مالی در دوره جاری سود شناسایی نشده است.

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۷۳۷,۵۴۵	۸۹,۰۱۲	بدلیل شناسایی سود سهام شرکتهای سرمایه پذیر درپایان سال مالی در دوره فعلی قابل شناسایی نیست.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱۳۲,۴۹۰	۶۳۹,۲۷۴	در دوره مذکور بخشی از سهام شرکتهای سرمایه پذیر خرید و فروش و سود شناسایی شده است.
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۰	۰	
جمع	۸۷۰,۰۳۵	۷۳۸,۲۸۶	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۳,۹۷۵,۸۹۱	۴,۰۳۸,۸۷۳	با توجه به افزایش سود آوری شرکتهای تابعه سرمایه گذاری افزایش پیدا کرده است.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۲,۱۴۱,۰۵۱	۲,۳۸۳,۲۹۴	با توجه به افزایش سود آوری شرکتهای تابعه سرمایه گذاری افزایش پیدا کرده است.
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۶,۱۱۶,۹۴۲	۶,۴۲۲,۱۶۶	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

با توجه به وضعیت رشد سهام در دوره مذکور بخشی از سهام شرکتهای سرمایه پذیر خرید و فروش و سود شناسایی شده و در ۲ ماهه آتی سیاست پورتفوی گردانی ادامه خواهد داشت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۳۳	۳۰	۳۱	۳۳
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۲,۱۷۰	۲,۱۷۱	۲,۱۷۰	۲,۱۷۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در سال جاری بدلیل عدم نیاز به افزایش نیرو مازاد تعداد فعلی برآورد نکرده است.
دوره ۳ ماهه منتهی به	شرکت در سال جاری بدلیل عدم نیاز به افزایش نیرو مازاد تعداد فعلی برآورد نکرده است.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالی (میلیون ریال)	ربالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ربالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرکت در سال جاری بدلیل عدم نیاز به اخذ تسهیلات مبلغی برآورد نکرده است.
دوره ۳ ماهه منتهی به	شرکت در سال جاری بدلیل عدم نیاز به اخذ تسهیلات مبلغی برآورد نکرده است.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته									
طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰

سود س پرده بانكي	۴۵,۷۷۱	۲,۵۷۵
جمع	۴۵,۷۷۱	۲,۵۷۵

برنامه شرکت در خصوص تقسيم سود				
مبلغ سود انباشته پايان سال مالی	سود سهام پيشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پيشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسيم سود سال مالی جاری
۲,۷۰۶,۰۳۴	۶۸۶,۰۰۰	۸۴۸,۹۳۰	۷۶۸,۰۰۰	۷۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تعديل پيش بينی شرکتهاى تابعه طبق عملکرد واقعی برای سال ۱۳۹۸ مبلغ ۴۴۷ ريال سود هر سهم شرکت اصلی پيش بينی می گردد
دوره ۳ ماهه منتهی به	با توجه به تعديل پيش بينی شرکتهاى تابعه طبق عملکرد واقعی برای سال ۱۳۹۸ مبلغ ۴۴۷ ريال سود هر سهم شرکت اصلی پيش بينی می گردد

سایر توضیحات با اهمیت
با توجه به تعديل پيش بينی شرکتهاى تابعه طبق عملکرد واقعی برای سال ۱۳۹۸ مبلغ ۴۴۷ ريال سود هر سهم پيش بينی می گردد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پيش بينی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»